
無 料 求人パック

5媒体一括パック 

全部丸投げで 150,000 円（税別）

集客 求人&

ランニングコストをかけない

プロに一括おまかせ！



Googleマイビジネス登録&投稿 無料求人媒体"5社"登録

商品概要

プロの私たちにお任せください！

今や集客で何よりも必須となった "Google

マイビジネス"ですが、こちらの登録と写真

登録などお客様や働き手にとって魅力的

に感じる内容を

プロの目線でしっかり作成&
投稿させて頂きます！

無料で登録できるインディードをはじめ

様々な無料媒体から5媒体を選んで頂き

登録や求人内容など全て弊社の プロの

ライターが作成&登録いたします！



サービス内容
1 2 3

4 5

半永久的に
求人サイト掲載

応募や採用で
手数料一切なし

 アカウント
作成代行作業

Googleで
求人と集客
同時獲得

求人応募受付を
担当者様へ連絡

継続的に
応募者を獲得！

初期費用だけで
求人可能！

無駄な労力や
時間を節約！

働きたい職場
＝行きたいお店

せっかくの応募を
取り逃がさない！



求人広告　　採用支援　応募受付代行　人材紹介

料金概要

初期費用のみ 150,000円（税込165,000円）

無料求人パック

同職種で雇用形態が異なる場合は追加3,000円

異なる職種を同時掲載の場合は追加3,000円

他店舗の同職種&同雇用形態の場合は追加3,000円

例えば美容師社員・美容師パート・受付パート

・アイリスト社員募集なら計159,000円（税込

174,900円）上記の募集を3店舗で行うなら

計168,000円（税込184,800円）


